
<<PROMENEURS>>  SAMEDI  07  JUIN 2025 ALLURE <<MOYENNE>>

14 H 30 partiels kms 7 H 30   ou  14 H partiels kms

ORCHAISE ORCHAISE
MOLINEUF 2 ST LUBIN 4,0 4,0
CHAMBON SUR CISSE 4 ST SULPICE 3,0 7,0
ONZAIN 13 VILLEBAROU 5,0 12,0
CHAUMONT SUR LOIRE 16 FRANCILLON 6,0 18,0
LA PIEUSE 21 Bords de Loire
CANDÉ SUR BEUVRON 25 PONT DE MUIDES 15,0 33,0
LA LOIRE À VÉLO CHAMBORD 7,0 40,0
CHAUMONT SUR LOIRE 30 HUISSEAU-S/COSSON 5,0 45,0
LE PLESSIS D'ASNIÈRES VINEUIL 7,0 52,0
SEILLAC 38 PONT MITTERRAND
BONIN 40 LES GROUETS
ORCHAISE 45 CHÂTEAU VICOMTESSE 10,0 62,0

CHAMBON-S/CISSE 8 70,0
ORCHAISE 4,0 74,0


